АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВОСКОГО РАЙОНА

ПРОТОКОЛ
заседания Общественного совета при администрации
Березовского района по реализации государственной политики в социальной сфере на территории Березовского района

18 сентября 2015 года                                                                                        №2
Время проведения: 14 часов 00 минут

Место проведения: пгт. Березово, ул. Астраханцева, 54

Председательствовал:

	Шехирева Светлана
Михайловна
Секретарь:
	председатель Общественного совета при администрации Березовского района по реализации государственной политики в социальной сфере на территории Березовского района.

	Елисеева Кристина
Юрьевна
	ведущий специалист отдела по социальной и молодежной политике администрации Березовского района.

Присутствовали:

	Брус Татьяна
Николаевна

	председатель объединенной организации профсоюзов муниципального образования Березовского района;

	Ковалева Татьяна
Анатольевна
	член Березовской организации профсоюза работников образования;

	Татарова Марина
Геннадьевна
	председатель организации профсоюза работников образования п.Игрим;

	Гейстонина Людмила Геннадьевна
	член Общественной палаты Ханты-Мансийского автономного округа – Югры;

	Дурнев Максим
Викторович

	протоирей, настоятель Прихода  храма Рождества Пресвятой Богородицы в пгт. Березово;

	Кашлатова Любовь
Васильевна

	председатель Березовского отделения общественной организации  «Спасение Югры»;

	Мурзина Галина
Ивановна

	председатель Березовской районной общественной организация «Всероссийское общество инвалидов»;

	Пантелеева Юлия
Вячеславовна

	член Березовской районной женской общественной организации «Северянка».

	Приглашенные:

	Чечеткина Ирина

Викторовна
	первый заместитель главы администрации Березовского района по социальным вопросам;

	Осколкова Светлана Васильевна

	председатель комитета по экономической политике администрации Березовского района.

1. О результатах мониторинга эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов Ханты – Мансийского автономного округа – Югры за 2014 год и распределении грантов городским округам и муниципальным.
(С.В. Осколкова, С.М. Шехирева, И.В. Чечеткина)

Решили:

1.1. Принять к сведению результаты мониторинга эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов Ханты – Мансийского автономного округа – Югры за 2014 год и распределение грантов городским округам и муниципальным, в том числе по Березовскому району.
Председатель Общественного совета

     С.М. Шехирева
Секретарь
Общественного совета

       К.Ю. Елисеева